[image: image1.png]

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 декабря  2022 г.

          № 124-д

О созыве очередной весенней сессии
Рязанской городской Думы

Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, частью 2.1 статьи 3 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I:

1. Созвать   очередную   весеннюю   сессию   Рязанской   городской   Думы  с  9 января 2023 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Управлению финансового и материально-технического обеспечения Рязанской городской Думы (Булахова Е.Ю.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                        Т.Н. Панфилова